	Realizacja przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasto Bełchatów  
za I półrocze 2008r.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Lp.
	Treść
	Klasyfikacja
§
	Plan na dzień 30.06.2008r.
	Realizacja na dzień 30.06.2008r.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	 4
	5

	Przychody ogółem:
	 
	22 013 492,42
	8 445 512,98

	1.
	Kredyty
	§ 952
	13 000 000,00
	0,00

	2.
	Pożyczki
	§ 952
	567 979,44
	0,00

	3.
	Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 903
	 
	                                 -    

	4.
	Spłaty pożyczek udzielonych
	§ 951
	 
	                                 -    

	5.
	Prywatyzacja majątku jst
	§ 944 
	 
	                                 -    

	6.
	Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych
	§ 957
	3 947 704,98
	3 947 704,98

	7.
	Papiery wartościowe (obligacje)
	§ 931
	 
	                                 -    

	8.
	Inne źródła (wolne środki)
	§ 955
	4 497 808,00
	4 497 808,00

	Rozchody ogółem:
	 
	7 617 003,00
	3 616 728,00

	1.
	Spłaty kredytów
	§ 992
	3 500 700,00
	1 909 998,00

	2.
	Spłaty pożyczek
	§ 992
	3 436 348,44
	1 706 730,00

	3.
	Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
	§ 963
	679 954,56
	0,00

	4.
	Udzielone pożyczki
	§ 991
	 
	                                 -    

	5.
	Lokaty
	§ 994
	 
	                                 -    

	6.
	Wykup papierów wartościowych (obligacji)
	§ 982
	 
	                                 -    

	7.
	Rozchody z tytułu innych rozliczeń
	§ 995
	 
	                                 -    


Informacja o stanie zobowiązań Gminy Miasto Bełchatów 
na dzień 30.06.2008 roku
1. Kredyty                                                                                                               27.390.702,00 zł
2. Pożyczki                                                                                                                8.404.381,81 zł

3. Łączny poziom zadłużenia                                                                                35.795.083,81 zł

Sprawozdanie z ulg udzielonych przez Prezydenta Miasta Bełchatowa na podstawie art. 67 a ustawy Ordynacja podatkowa na dzień 30.06.2008r.
	Rodzaj należności 
	Forma ulgi
	Kwota należności 
głównej
	liczba podatników

	podatek od nieruchomości 
osoby prawne 
	umorzenie
	1 557,00 zł
	2

	podatek od nieruchomości 
osoby prawne
	rozłożenie na raty
	200,00 zł
	1

	podatek od nieruchomości 
osoby fizyczne
	umorzenie 
	11 207,74 zł
	3

	podatek od nieruchomości 
osoby fizyczne
	rozłożenie na raty
	133 704,14 zł
	5

	podatek od nieruchomości 
osoby fizyczne
	odroczenie terminu płatności
	5 202,00 zł
	1

	podatek od środków transportowych 
osoby fizyczne
	umorzenie
	5 322,00 zł
	1

	podatek od środków transportowych 
osoby fizyczne
	rozłożenie na raty
	84 125,54 zł
	4

	zniesiony podatek od posiadania psów
	umorzenie
	40,00
	1

	RAZEM
	241 358,42
	18


Sprawozdanie z ulg udzielonych przez Prezydenta, na podstawie Uchwały 
    Nr XLI/384/05 Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 24 listopada 2005 r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości, nieruchomości położonych na terenie objętym Programem Rewitalizacji Centrum miasta Bełchatowa 
z późniejszymi zmianami za I półrocze 2008 roku
Kwota zwolnień  w podatku od nieruchomości, dokonanych na podstawie Uchwały Rady Miejskiej wynosi na dzień 30.06.2008 r.


                                          56.419,00 zł
i dotyczy zwolnienia z podatku 7 podatników (6 os. fizycznych i 1 os. prawna) realizujących działania inwestycyjne, zgodnie z założeniami planu miejscowego centrum, w terenie rewitalizowanym.

Sprawozdanie z ulg udzielonych przez Prezydenta, na podstawie Uchwały 
    Nr IX/68/07  Rady Miejskiej w Bełchatowie z dnia 26 kwietnia 2007r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis na tworzenie nowych miejsc pracy za I półrocze 2008 roku
Kwota zwolnień  w podatku od nieruchomości, dokonanych na podstawie Uchwały Rady Miejskiej wynosi na dzień 30.06.2008 r.


                                          59.287,00 zł
i dotyczy zwolnienia z podatku 3 podatników (2 os. fizyczne i 1 os. prawna) tworzących nowe miejsca pracy na terenie miasta Bełchatowa. Ogółem utworzonych zostało 9 nowych miejsc pracy, które utrzymane winny być przez okres 3 lat.

	Realizacja planu dotacji podmiotowych za I półrocze 2008r. 

	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	Nazwa instytucji
	Plan na dzień 30.06.2008r.
	Realizacja na dzień 30.06.2008r.

	1
	2
	3
	4
	5 
	6

	1.
	801
	80110
	Publiczne Gimnazjum Nr 7 im. Zbigniewa Herberta
	401 702,00
	218 621,00

	2.
	921
	92 113
	Miejskie Centrum Kultury
	1 605 622,00
	810 122,00

	3.
	921
	92 113
	Miejskie Centrum Kultury
	2 050 000,00
	11 346,00

	4.
	921
	92 116
	Miejska  i Powiatowa Biblioteka Publiczna
	1 450 000,00
	705 096,00

	5.
	921
	92 116
	Miejska  i Powiatowa Biblioteka Publiczna
	11 000,00
	0,00

	6.
	921
	92 118
	Muzeum Regionalne
	568 547,00
	279 547,00

	7.
	921
	92 118
	Muzeum Regionalne
	150 000,00
	0,00

	Ogółem
	6 236 871,00
	2 024 732,00


	Realizacja planu dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych za I półrocze 2008r.

	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział/Nazwa
	Plan na dzień                30.06.2008r.
	Realizacja na dzień 30.06.2008r.
	Wskaźnik

	630
	TURYSTYKA
	5 000,00
	5 000,00
	100,0%

	
	63095
	Pozostała działalność
	5 000,00
	5 000,00
	100,0%

	754
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	5 500,00
	5 500,00
	100,0%

	
	75495
	Pozostała działalność
	5 500,00
	5 500,00
	100,0%

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	18 500,00
	16 500,00
	89,2%

	
	80195
	Pozostała działalność
	18 500,00
	16 500,00
	89,2%

	851
	OCHRONA ZDROWIA
	459 000,00
	321 500,00
	70,0%

	
	85153
	Zwalczanie narkomanii
	20 200,00
	13 200,00
	65,3%

	
	85154
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi
	396 800,00
	276 800,00
	69,8%

	
	85195
	Pozostała działalność
	42 000,00
	31 500,00
	75,0%

	852
	POMOC SPOŁECZNA
	147 500,00
	74 500,00
	50,5%

	
	85295
	Pozostała działalność
	147 500,00
	74 500,00
	50,5%

	900
	GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA
	3 000,00
	3 000,00
	100,0%

	
	90095
	Pozostała działalność
	3 000,00
	3 000,00
	100,0%

	921
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
	31 000,00
	28 000,00
	90,3%

	
	92195
	Pozostała działalność
	31 000,00
	28 000,00
	90,3%

	926
	KULTURA FIZYCZNA I SPORT
	1 177 000,00
	732 000,00
	62,2%

	
	92601
	Obiekty sportowe
	800 000,00
	500 000,00
	62,5%

	
	92695
	Pozostała działalność
	377 000,00
	232 000,00
	61,5%

	RAZEM:
	1 846 500,00
	1 186 000,00
	64,2%


WYKAZ JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH, KTÓRE UTWORZYŁY RACHUNKI DOCHODÓW WŁASNYCH

SZKOŁY PODSTAWOWE

1. Szkoła Podstawowa Nr 1

2. Szkoła Podstawowa Nr 3

3. Szkoła Podstawowa Nr 4

4. Szkoła Podstawowa Nr 5

5. Szkoła Podstawowa Nr 8

6. Szkoła Podstawowa Nr 9

7. Szkoła Podstawowa Nr 12

8. Szkoła Podstawowa Nr 13

PRZEDSZKOLA

1. Przedszkole Samorządowe Nr 1

2. Przedszkole Samorządowe Nr 2

3. Przedszkole Samorządowe Nr 3

4. Przedszkole Samorządowe Nr 4

5. Przedszkole Samorządowe Nr 5

6. Przedszkole Samorządowe Nr 6

7. Przedszkole Samorządowe Nr 7

8. Przedszkole Samorządowe Nr 8

GIMNAZJA

1. Publiczne Gimnazjum Nr 1

2. Publiczne Gimnazjum Nr 3

3. Publiczne Gimnazjum Nr 4

4. Publiczne Gimnazjum Nr 5

5. Samorządowy Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

1. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

	  Realizacja planu dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych za I półrocze 2008r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Plan na dzień 30.06.2008r.
	Stan środków obrotowych** na początek roku
	Przychody*
	Wydatki
	Stan środków obrotowych** na koniec roku
	Rozliczenia
z budżetem
z tytułu wpłat nadwyżek środków za 2007 r.

	
	
	
	
	ogółem
	w tym:
	ogółem
	w tym: wpłata do budżetu
	
	

	
	
	
	
	
	dotacje
z budżetu***
	w tym:
	
	
	
	

	
	
	Realizacja na dzień 30.06.2008r.
	
	
	
	§ 265
	na inwestycje
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	I.
	Dochody własne jednostek budżetowych
	Plan 
	357 276,69 
	2 502 849,92 
	2 383 133,92 
	x
	x
	2 860 126,61
	x
	                          -    
	                        -    

	
	
	Realizacja
	357 276,69 
	1 564 465,49 
	1 408 077,16 
	 
	 
	1 517 161,41
	 
	404 580,77 
	 

	 
	z tego:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	1. Szkoły podstawowe
	Plan 
	123 163,16 
	1 156 187,00
	1 094 324,00
	x
	x
	1 279 350,16
	x
	                          -    
	 

	
	
	Realizacja
	123 163,16 
	743 343,23
	720 424,67
	 
	 
	740 031,20
	 
	126 475,19 
	 

	
	2. Przedszkola
	Plan 
	136 963,54 
	873 643,00
	862 198,00
	x
	x
	1 010 606,54
	x
	                          -    
	 

	
	
	Realizacja
	136 963,54 
	578 192,42
	457 065,55
	 
	 
	558 858,06
	 
	156 297,90 
	 

	
	3. Gimnazja
	Plan 
	59 532,53 
	418 512,00
	372 104,00
	x
	x
	478 044,53
	x
	                          -    
	 

	
	
	Realizacja
	59 532,53 
	207 792,55
	195 452,86
	 
	 
	186 692,34
	 
	80 632,74 
	 

	
	4. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -MOPS
	Plan 
	37 617,46 
	54 507,92
	54 507,92
	x
	x
	92 125,38
	x
	                          -    
	 

	
	
	Realizacja
	37 617,46 
	35 137,29
	35 134,08
	 
	 
	31 579,81
	 
	41 174,94 
	 

	Ogółem
	Plan
	357 276,69
	2 502 849,92
	2 383 133,92
	x
	x
	2 860 126,61
	x
	                          -    
	                        -    

	
	Realizacja
	357 276,69 
	1 564 465,49 
	1 408 077,16 
	           -    
	                 -    
	1 517 161,41 
	               -    
	404 580,77
	                        -    

	W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
	
	
	
	
	
	
	
	

	*    dochody
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	**   stan środków pieniężnych
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	*** źródła dochodów wskazanych przez Radę
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Realizacja planu przychodów i wydatków Gminnego Funduszu

	Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w I półroczu 2008r.

	
	
	
	w złotych

	Lp.
	Wyszczególnienie
	Plan na dzień 30.06.2008r.
	Wykonanie na dzień 30.06.2008r.

	I.
	Stan środków obrotowych na początek roku
	395 740,17
	395 740,17

	II.
	Przychody
	111 000,00
	232 871,13

	1.
	 Wpływy z różnych opłat
	110 000,00
	232 871,13

	2.
	  Pozostałe odsetki
	1 000,00
	0,00

	III.
	Wydatki
	506 740,17
	208,00

	1.
	Wydatki bieżące, w tym:
	206 740,17
	208,00

	 
	  -   Składki na ubezpieczenia społeczne
	400,00
	0,00

	 
	  -  Składki na fundusz pracy
	100,00
	0,00

	 
	  -  Wynagrodzenia bezosobowe
	1 000,00
	0,00

	 
	  -   Zakup materiałów i wyposażenia
	30 000,00
	0,00

	 
	  -   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
	2 000,00
	208,00

	 
	  -   Zakup usług pozostałych
	173 240,17
	0,00

	2.
	  Wydatki inwestycyjne funduszy celowych
	300 000,00
	0,00

	IV.
	Stan środków obrotowych na koniec roku
	0,00
	628 403,30


	Wydatki na programy i projekty realizowane

	ze środków funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności (art. 184 ust. 1 pkt 6 ustawy o finansach publicznych)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Projekt
	Kategoria interwencji funduszy struktu-ralnych
	Klasyfikacja
(dział, rozdział)
	Wydatki w okresie realizacji projektu 
(całkowita wartość Projektu)                  
	w tym:
	Planowane wydatki wg. stanu na dzień 30.06.2008 rok

	
	
	
	
	
	środki z budżetu krajowego 
	środki z budżetu UE
	

	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem 
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	
	
	Środki z budżetu krajowego
	Środki z budżetu UE

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki razem
	z tego źródła finansowania:
	Wydatki razem
	z tego źródła finansowania:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	pożyczki i kredyty
	obligacje 
	pozostałe 
	
	pożyczki na prefi-nansowanie z budżetu państwa
	pożyczki i kredyty
	obligacje 
	pozostałe 

	 
	 
	 
	 
	(6+7)
	 
	 
	(9+13)
	(10+11+12)
	 
	 
	 
	(14+15+16+17)
	 
	 
	 
	 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.
	 Program: ZPORR
	 

	
	  Priorytet: 1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury służącej wzmacnianiu konkurencyjności regionów
	

	
	    Działanie: 1.5 Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego 
	

	
	 nazwa projektu: „Rozwój usług publicznych on-line wraz z elektronicznym systemem obiegu i archiwizacji dokumentów”
	EFRR

	
Dz. 750
rozdz.
75023
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	 z tego 2004-2007
	
	
	600 233,93
	150 058,48
	450 175,45
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	2008
	
	
	441 392,33
	110 348,09
	331 044,24
	441 392,33
	110 348,09
	-
	-
	110 348,09
	331 044,24
	-
	-
	-
	331 044,24

	
	Razem
	1 041 626,26
	260 406,57
	781 219,69
	441 392,33
	110 348,09
	-
	-
	110 348,09
	331 044,24
	-
	-
	-
	331 044,24

	2.
	Fundusz Współpracy
	Środki z budżetu Unii Europejskiej
	Dz. 801
rozdz.
80101
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Program: Uczymy się przez całe życie
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Projekt partnerski Comenius
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	z tego 2008
	
	
	3 793,56
	-
	3 793,56
	-
	-
	-
	-
	-
	3 793,56
	-
	-
	-
	3 793,56

	
	Razem
	3 793,56
	-
	3 793,56
	-
	-
	-
	-
	-
	3 793,56
	-
	-
	-
	3 793,56


 *  wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnymi)

** środki własne jst, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne

***  rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego
	Realizacja planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami za I półrocze 2008 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Plan na dzień 30.06.2008 r.
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	Realizacja na dzień 30.06.2008 r.
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	010
	01095
	Plan 
	653,72
	653,72
	653,72
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja
	653,72
	653,72
	653,72
	-
	-
	-
	-

	750
	75011
	Plan 
	297 246,00
	297 246,00
	297 246,00
	217 404,00
	39 352,00
	-
	-

	
	
	Realizacja
	160 055,00
	160 055,00
	160 055,00
	119 655,02
	24 223,98
	-
	-

	751
	75101
	Plan 
	9 230,00
	9 230,00
	9 230,00
	7 846,00
	1 384,00
	-
	-

	
	
	Realizacja
	4 730,00
	4 730,00
	4 730,00
	4 076,00
	654,00
	-
	-

	751
	75108
	Plan 
	1 710,00
	1 710,00
	1 710,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja
	1 708,00
	1 708,00
	1 708,00
	-
	-
	-
	-

	754
	75414
	Plan 
	1 500,00
	1 500,00
	1 500,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja
	1 500,00
	1 500,00
	1 500,00
	-
	-
	-
	-

	851
	85195
	Plan 
	567,00
	567,00
	567,00
	-
	-
	
	

	
	
	Realizacja
	567,00
	567,00
	567,00
	-
	-
	-
	-

	852
	85203
	Plan 
	566 491,00
	566 491,00
	566 491,00
	315 347,00
	62 240,00
	-
	-

	
	
	Realizacja
	305 032,00
	280 860,54
	280 860,54
	151 648,04
	27 527,04
	-
	-



Dotacje


Wydatki

ogółem

	(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	Realizacja na dzień 30.06.2008 r.
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	świadczenia społeczne
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	852
	85212
	Plan 
	10 738 264,00
	10 738 264,00
	10 738 264,00
	215 783,00
	139 780,00
	10 319 500,00
	-

	
	
	Realizacja
	5 138 202,00
	4 976 114,36
	4 976 114,36
	111 351,90
	52 769,52
	4 786 988,69
	-

	852
	85213
	Plan 
	86 721,00
	86 721,00
	86 721,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja
	37 861,00
	36 038,07
	36 038,07
	-
	-
	-
	-

	852
	85214
	Plan 
	932 971,00
	932 971,00
	932 971,00
	-
	-
	932 971,00
	-

	
	
	Realizacja
	431 480,00
	413 094,91
	413 094,91
	-
	-
	413 094,91
	-

	852
	85228
	Plan 
	43 494,00
	43 494,00
	43 494,00
	35 417,00
	6 477,00
	-
	-

	
	
	Wykonanie
	23 419,00
	23 419,00
	23 419,00
	18 927,27
	3 505,78
	-
	-

	Ogółem
	Plan 
	12 678 847,72
	12 678 847,72
	12 678 847,72
	791 797,00
	249 233,00
	11 252 471,00
	-

	
	Realizacja
	6 105 207,72
	5 898 740,60
	5 898 740,60
	405 658,23
	108 680,32
	5 200 083,60
	-


	Realizacja planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego za I półrocze 2008 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w złotych

	Dział
	Rozdział
	Plan na dzień 30.06.2008 r.
	Dotacje
ogółem
	Wydatki
ogółem
(6+10)
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki
bieżące
	w tym:
	Wydatki
majątkowe

	
	
	Realizacja na dzień 30.06.2008 r.
	
	
	
	wynagrodzenia
	pochodne od wynagrodzeń
	dotacje
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	600
	60014
	Plan 
	776 500,00
	776 500,00
	356 500,00
	-
	-
	-
	420 000,00

	
	
	Realizacja 
	180 000,00
	307 107,90
	307 107,90
	-
	-
	-
	-

	710
	71035
	Plan 
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja 
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	801
	80104
	Plan 
	80 000,00
	80 000,00
	80 000,00
	80 000,00
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja 
	80 000,00
	80 000,00
	80 000,00
	80 000,00
	-
	-
	-

	801
	80110
	Plan 
	232 273,00
	232 273,00
	232 273,00
	195 673,00
	36 600,00
	-
	-

	
	
	Realizacja 
	232 273,00
	110 819,96
	110 819,96
	94 399,84
	16 420,12
	-
	-

	852
	85295
	Plan 
	91 000,00
	91 000,00
	91 000,00
	-
	-
	-
	-

	
	
	Realizacja 
	27 805,68
	27 805,68
	27 805,68
	-
	-
	-
	-

	921
	92116
	Plan 
	65 000,00
	65 000,00
	65 000,00
	-
	-
	65 000,00
	-

	
	
	Realizacja 
	32 496,00
	32 496,00
	32 496,00
	-
	-
	32 496,00
	-

	Ogółem
	Plan 
	1 246 773,00
	1 246 773,00
	826 773,00
	275 673,00
	36 600,00
	65 000,00
	420 000,00

	
	Realizacja 
	554 574,68
	558 229,54
	558 229,54
	174 399,84
	16 420,12
	32 496,00
	                           -    


Realizacja planu dochodów budżetu państwa realizowanych przez Gminę Miasto Bełchatów
za I półrocze 2008 roku
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami dla Miasta Bełchatowa według stanu na 30.06.2008 rok zrealizowano 
w następujących wysokościach:

	Dział, rozdział
	Wyszczególnienie
	Plan na dzień
 30.06.2008r.
	Realizacja na dzień 30.06.2008r.

	750-75011
	Opłaty za wydane nowe dowody osobiste

	300 000,00
	64 890,00

	750-75011
	Opłaty za udostępnianie danych osobowych

	2 432,00
	2 644,80

	852-85203
	Odpłatność za obiady i pobyt 
w Środowiskowym Domu Samopomocy

	5 000,00
	4 510,51

	852-85212
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego


	34 000,00
	54 208,96

	852-85228
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	0,00
	704,88

	RAZEM:


	341 432,00
	126 959,15
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